個人会員用

弓削商船高等専門学校技術振興会（しまなみテクノパートナーズ）

入会申込書

弓削商船高等専門学校技術振興会事務局 御中

 弓削商船高等専門学校技術振興会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会します。

 申込日：令和  年  月  日

ふりがな

氏名                   印

住所
〒

会員種別 個人会員

申込口数 （    ）口×5,000 円（1 口以上）

連絡先

電話

FAX

E-mail

（入会申込書送付先）

 弓削商船高等専門学校技術振興会事務局

 〒794-2593 愛媛県越智郡上島町弓削下弓削 1000 番地

       弓削商船高等専門学校地域共同研究推進センター内

 FAX：0897-77-4691／E-mail：kikaku@yuge.ac.jp